
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  »و بورس مزایده از طریق«

  

سـازمان گسـترش و    مادر تخصصیهاي و به وکالت از طرف شرکت از طرف خود توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقررات مربوط  چهارمقانون برنامه  اولسازي در اجراي مفاد فصل  سازمان خصوصی  
هاي به شرح ذیل   رکتشارد تا سهام نظر د دربین الملل سامان گستر تجارت و و شرکت سرمایه گذاري آموز  دانشآقاي رضا   ،، شرکت سرمایه گذاري بین المللی مهندسین مشاور لار، آقاي علیرضا اخگريساتکاب  ،نوسازي صنایع ایران 

  :نماید واگذار مزایده بورس و از طریق شرایط زیر  مشخصات وبا   اقساطیا نقد و و نقد به صورت ) در صورت تعلق گرفتن(ضه شده خواهد بود درصد سهام عر 5پس از کسر سهام ترجیحی که حداکثر را 
  

ردیف
  

روش   نام شرکت
  واگذاري

سرمایه   تعداد سهام قابل عرضه
شرکت 

  )ریال میلیون(
ارزش پایه هر 

  سهم
ارزش کل پایه سهام 

  )ریال(عرضه شده 
ه شرکت سپرد

در مزایده 
  )ریال(

  قابل سهام  نوع فعالیت شرکت  ترکیب مالکیت شرکت
درصد   جمع  سهام ترجیحی  واگذاري 

  کل

نشر گستر  ١
 119.906.018 2.398.120.360  5.998  400  95/99  399.820  19.991  379.829  مزایده   صنعت سنگین

  سازمان گسترش ونوسازي صنایع ایران 
9/99  %  

  %05/0سایر 

انجام امـور بازرگـانی اعـم از    
صادرات و و اردات  یا خریـد و  

  فروش وامور پیمانکاري

٢ 
مهندسی و 
بازرگانی 

  تجهیزات نیرو
  254.080.800  5.204.040.000  43.367  3.000  40  120.000  6.000  114.000  مزایده 

  % 40ساتکاب 
ســــرمایه گــــذاري صــــنایع بــــرق و آب 

  %9997/59)صبا(
  % 0/ 0003شرکت نیرو ترانس 

طراحی وانجام امور مهندسـی  
  ومونتاژ تجهیزات آب وفاضلاب

  10.424.765.484  216.587  100  13/48  48.132  -  48132  مزایده  تهران نیرو ٣
  358.496.000  )نقد(

  % 13/48مهندسین مشاور لار و آقاي اخگري
  %5/50بعثت برق 
  %37/1سایر

مدیریت مهندسی و طراحـی و  
نتقال اجراي پروژههاي تولیدو ا

  توزیع نیروي برقو

لیفتراك سازي  ۴
  5.047.392.000  4.000  10.000  61/12  1.261.848  -  1.261.848  بورس  سهند

  -  )نقد( 
  % 47/31سرمایه گذاري سپه 

  %21شاهد سرمایه گذاري 
  %34/19سرمایه گذاري امید

  %19/28سایر
  انواع لیفتراك

۵ 
توسعه حمل 
ونقل ریلی 
  گسترش

ســازمان گســترش ونوســازي صــنایع ایــران    1.130.639.000  49.031.950.000  5/755  64.900  100  64.900.000  3.245.000  61.655.000  مزایده
100%  

پیمانکاري عمومی براي ایجـاد  
ــرح    ــامع ط ــاي ج سیســتم ه
ترافیــک وحمــل ونقــل ریلــی  

  شهري

   113.850  1  6/21938  19/5  113.850  5.692  108.158  مزایده  غنچه پرور ۶
  5700  )نقد(

  % 26/84یع شیرایران صنا
  %55/10قاسم ایران 

  %19/5سازمان خصوصی سازي
  غذاي کودك 

  -  11.875.534.088  17.314  7/4765  39/14  685.893  34.294  651.599  بورس  بنیان دیزل ٧

شــرکت ســرمایه گــذاري توســعه آذربایجــان 
26/74  %  

  % 15/85سازمان خصوصی سازي 
  % 66/6سرمایه گذاري ملی ایران 

گســترش ونوســازي صــنایع ایــران ســازمان 
1.582 %  

نگهــداري و بــه کــارگزاري    
کارخانجات تولیـد موتورهـاي   
دیزلی و قطعات یدکی مربـوط  

  به آن 

  332.243.000  9.112.117.092  6.397  18.000  7.91  1.424.436  71.221  1.353.215  مزایده   قند چهار محال ٨

  % 02/65بنیاد مستضعفان 
  % 17/4مدیریت سرمایه گذاري سینا 

  % 24/2سرمایه گذاري ملی ایران 
  % 91/7سازمان خصوصی سازي 

  % 66/20سایر 

  تولید قند و شکر 



 

9  
تکنیکان 
تکنولوژي 

ساخت صنایع 
  ایران 

   27.344.074.048  68.153  7.180  88/55  401.216  -  401.216  مزایده
  696.882.000  )نقد(

شرکت سـرمایه گـذاري وتجـارت بـین الملـل      
  73/99سامان گستر 

  % 27/0سایر 
نصب و راه اندازي تجهیزات و 

  سازه هاي فلزي

   
 :ـ  شرایط مزایده 1
 .گیرد پیشنهادی مبنای ثمن معامله قرار می  هاي د بدیهی است بالاترین قیمتنباش پایه سهام می  هاي فوق قیمت  هاي ـ قیمت١ـ١
بدیهی است تعداد سهام جذب شده ترجیحی . رضه شده هر شركت به صورت جداگانه ارائه نمایندبایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام ع ـ متقاضیان می١ـ٢

 .گیرد ار میتوسط کارکنان شرکت از سهام قابل واگذاري و قیمت پیشنهادی برنده مزایده به نسبت سهام جذب شده کسر و مانده سهام مبنای ثمن معامله قر
سازی قابل پرداخت در کلیه شعب بانک  خزانه نزد بانک مرکزی به نام سازمان خصوصی  ٣٧۴۵٧بایست به حساب شماره  ـ سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده می١ـ٣

ت لاک و مهـر  ملی ایران واریز و یا بصورت چک بانکی رمزدار تحویل امور مالی گردیده و فیش آن به انضمام پیشنهاد خرید که بصورت روشن و مشخص در پاک ـ
طبقه چهارم ـ اتـاق   ـ   ٧۵شماره  به سازمان خصوصی سازی واقع در شهرک قدس ـ خیابان زرافشان ـ     ٢۴/۶/٨۶مورخشنبه ر وقت اداری روز شده حداکثر تا آخ

 .تسلیم و رسید دریافت گردد ۴٠٢شماره 
و حمایت از  ه آدرس فوق به مدیریت واگذاریتوانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت فرم شرکت در مزایده حداکثر تا تاریخ تعیین شده ب ـ متقاضیان می١ـ۴

 .سازمان مراجعه نمایند سرمایه گذاري 
 .ـ به درخواستهایی که بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد١ـ۵
ثمن معامله به صورت نقدي و مابقي  % ۴٠شرح حداقل  ثمن معامله به صورت نقد و اقساط به ، ٨و١،٢،۵،٧ردیف هاي  ـ بنا به درخواست خریدار، براي شركت١ـ۶

 ماهه دریافت خواهد ۶سال در اقساط مساوي  ٣ظرف مدت ) اعلام شده از طرف بانك مركزي(ن مورد معامله با احتساب سود فروش اقساطي بخش صنعت و معدن ثم% ۶٠
 بصورت نقدي میباشد ٩و٣،۴،۶و براي شركتهاي ردیف شد
 .ـ در صورت اقساطي بودن معامله اوراق سهام تا پرداخت كامل بهاي سهام نزد فروشنده به وثیقه باقي خواهد ماند١ـ٧
، سـرمایه گـذاري     بعد از زمان واگذاري نسبت به افزایش پرسنلـ چنانچه خریداران طي پرداخت اقساط حداقل پس از گذشت یك دوره مالي عملكرد شركت ١-٨

قـانون  »  ٩ «قانون برنامه سوم توسعه تنفیذي مـاده  »١۴«ماده » و«بند نامه آئين » ٩«براساس دستور العمل ماده .بهره وري اقدام نمایندجدید و افزایش 
 .برنامه چهارم توسعه از تخفیفات مورد نظر بر خوردار مي شوند

مـورخ     ه٣٣٠٩٩ت/٢٩٠٨٢نامـه شمـاره    مه نظام اقسـاطي فـروش موضـوع تصـویب    نا نقل و انتقال سهام در چارچوب قرارداد فیمابين و با رعایت مفاد آئين :تبصره
باشند و از  باشد و خریداران موظف به رعایت مفاد آن مي سازي موجود مي محضري در سازمان خصوصي  انجام خواهد گرفت و نمونه قرارداد و وكالتنامه ١٣٨۴/۵/١١

 .باشد معني اطلاع و رعایت كامل و قبول شرایط مندرج در آن مي سازي اقدام به شركت در مزایده به نظر سازمان خصوصي
 .اوراق بهادار موجود مي باشدو نیز نمونه قرار داد و وكالتنامه محضري در سازمان بورس  سي در مورد سهام بور

  :ـ سهام ترجیحی 2
از سهام قابل واگذاری فـوق تعیـین   % ۵ترجیحی حداکثر به میزان سهام  ، تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه» ١۶«در اجرای آئین نامه اجرائی ماده : الف
فـروش اقسـاطي كـه مبلـغ      سود  مساوي سالیانه بدون احتسابساله  ١٠اقساط تماما  به صورت  میلیون ریال سیصدگردد که به ازای هر نفر حداکثر معادل  می

لیون ریال با رعایت سقف بیست برابر حقوق و مزایاي مستمر ماهیانه دریافتي هر یك می ٢۵٠ریال از آن با قیمت میانگين خواهد بود و حداكثر  ۵٠.٠٠٠.٠٠٠
 .شود با قیمت روز واگذاري فروخته مي) براساس احكام حقوقي(از واجدین شرایط 

  .قیمت پایه سهام مورد واگذاري: عبارت است از قیمت سهام ترجیحید، در مواردي که قیمت اسمی بالاتر از قیمت پایه سهام مورد واگذاري و یا بیشتر از قیمت معاملاتی سهام باش: 1تبصره * 
 .شود واحد مورد واگذاری به آا واگذار میدر ) شاغل(و مدیران سهام ترجیحی فقط در صورت تقاضای کارگران وکارکنان : ب 
، درخواست خود مبنی بر استفاده از ا اعلام سازمان خصوصي سازيو ی روز از تاریخ نشر اولین آگهی ٢٠اشخاص مشمول خرید سهام ترجیحی بایستی حداکثر : ج 

بـه انضـمام برگهـاي     باشـد به همراه فهرست جمعی مشخصات کامل خریداران که به تأیید شرکت و سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطـه رسـیده   سهام ترجیحی 
سلیم نمایند و در غیر این صورت سازمان، سهام مذکور را با شـرایط سـایر سـهام    این سازمان ت وحمایت از سرمایه گذاري  را به مدیریت واگذاریقرارداد 

 .رساند واحد مورد واگذاری به فروش می
  .مبلغ مندرج در احکام حقوقی پرسنل بعهده مدیر عامل و هیأت مدیره محترم شرکت می باشد ئیدمسئولیت تأ :2تبصره 
و تا سقف مقرر توسط کارگران و کارکنان واحد، سهام مذکور با رعایت مقررات بـه سـهام قابـل فـروش     در صورت عدم تقاضا برای خرید سهام ترجیحی :  د 

 .اضافه خواهد شد
 .مند شوند توانند از سهام ترجیحی بهره فقط کارگران شاغل در شرکت که حداقل دارای یک سال سابقه کار بوده و حق بیمه پرداخت کرده باشند می :توجه

  :ـ سایر موارد3
 .در محل سازمان مفتوح و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است  ٢۵/۶/٨۶مورخ یكشنبه  صبح روز  ١٠ساعت رأس   های شرکت در مزایده ـ پاکت٣ـ١



 .شروع میشود ٢٠/۶/٨۶از تاریخ و بنیان دیزل لیفتراك سازي سهند هاي ـ عرضه سهام شركت ٣-٢
 .یا کلیه پیشنهادات مختار استـ سازمان خصوصی سازی در رد یا قبول یک ٣ـ٣
حاضر نشود سپرده وي به نفـع سـازمان ضـبط    ش وفرانعقاد قرارداد پرداخت ثمن نقدي و روز كاري از تاریخ ابلاغ برای  ٢٠چنانچه برنده مزایده ظرف ـ ٣ـ۴

 .روز كاري میباشد ٩و بنیان دیزل لیفتراك سازي سهند هاي این مدت براي شركت . خواهد شد 
 .باشد نمي ١٣٣٧نماید مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتي و كشوري مصوب سال  اضي تعهد ميمتقـ ٣ـ۵
 دوشنبه  توانند در ساعات اداری روزهای هفته حداکثر تا پایان وقت اداری روز متقاضیان برای اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه بازدید از کارخانه میـ٣ـ۶

سازمان وحمایت از سرمایه گذاري مدیریت واگذاری   ٨٨٠٨٣٣٨٠: تلفن ٧۵به سازمان خصوصی سازی واقع در شهرک قدس ـ خیابان زرافشان ـ شماره  ١٩/۶/٨۶مورخ 
 .مراجعه نمایند

 : توضیحات مهم و قابل توجه 
درصد سهام شركت مهندسي و بازرگاني تجهیزات نيرو  ٩٩/۵٩سهم معادل  ١٧٩٩٩٩طبق هماهنگي به عمل آمده با مدیریت شركت سرمایه گذاري صنایع برق و آب صبا ، مالك 

رگاني تجهیـزات نـيرو   موافقت دارند عینا  با شرایط و قیمت مندرج در آگهي فروش سهام بلوكي سازمان خصوصي سازي نسبت به فروش سهام خود در شركت مهندسي و باز
 .اقدام به خرید سهام نمایند) درصد  ٩٩٩٧/٩٩( و یا نسبت به كل سهام) درصد ۴٠( آگهي متقاضیان مختارند نسبت به سهام موضوع . اقدام نمایند

 ن./قرارداد فروش سهام متعلق به شركت سرمایه گذاري صنایع برق و آب صبا ، رأسا  توسط شركت مزبور تنظیم و منعقد خواهد شد
  WWW.ipo.ir            سایت اینترنتی سازمان خصوصی سازي

  

http://www.ipo.ir

